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Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks. 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega tehke, palun, kõik 
endast olenev, et väljenduda suhteliselt lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi 
edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima.  

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis minge, palun, veebilehele https://amazon.com ja 
kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse otsingumootorisse Wes Penre. See viib kõigi minu 
raamatute koondisse. Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid 
tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti keelde. Palun vaadake lähemalt siit: 
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/ 
(saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal). Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

Siin on selle nädala sessioon:  

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Kas kaksikleekide ja hingesugulaste kontseptsioon on tõene või väär? Kui see on 
tõene, siis kuidas saavad need kaks tingimata kohtuda?  

Kommentaar: Ma ei usu enam kaksikleekide ja hingesugulaste kontseptsiooni, kuigi viimasel võib 
olla mõningane paikapidavus (jõuan selleni hetke pärast). Me kõik teame, et kui me kellessegi 
„armume“, siis on see nagu pilvedel kõndimine, „seitsmendas taevas“ olemine ja partneris ainult 
hämmastavate asjade nägemine. See on nagu uimastite mõju all olemine. Kuid see ei ole tõeline – 
see on lihtsalt osa arhontlikust programmeerimisest. Nad tahavad, et me nii käituksime, et me 
sigiksime. Tihtipeale, kui paar on mõnda aega koos olnud, kahaneb esimene kirglik või armastusega 
pommitamise faas, ja kui paaril veab, avastavad nad, et neis on ühiseid asju ning nad saavad jätkata 
toimivat suhet. Kuid paljud „ärkavad“ pärast mesinädalate faasi ja imestavad, et kes see teine 
inimene üldse on. Ta ei ole üldse see, kellena nad teda ette kujutasid. Silmaklapid tulevad eest, 
nagu oleks neile ajupesu tehtud. Oletame, et siis lähevad nad erimeelsuste tõttu lahku; nad 
kohtuvad uue inimesega ja kogu armastusega pommitamise faas algab otsast peale. See ei ole 
armastus, see on hormoonid.  

Kui inimesed on armastusega pommitamise faasi tipul, tunnevad nad mõnikord teise inimesega 
väga sügavat sidet ja hakkavad arvama, et nad on kaksikleegid või hingesugulased. Seejärel, kui nad 
hakkavad raskustega silmitsi seisma, õigustavad nad seda sellega, et kaksikleegid on varem 
kohtunud ja ei ole koos hakkama saanud, kuna side nende vahel on nii tugev ja elektriline, et üks 
neist ei suuda seda taluda ja lahkub. Nüüd, selles elus, on nad saanud uue võimaluse. Niinimetatud 
kaksikleegid võivad olla väga toksilised ning sageli (kuid mitte alati) võib üks inimene selles suhtes 
saada kõrgeid punkte nartsissistlikul skaalal.  
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Mõiste „kaksikleek“ ei ole tõeline – veel kord, see on armastusega pommitamine. Me kõik oleme 
läbi Võrgu ja hingegrupina ühendatud ning meil võib mõne inimesega olla rohkem ühist kui teisega, 
ja kui see on vaimsel tasandil, siis sellepärast, et need kaks inimest on oma arengus sarnasel 
tasemel. Seetõttu võib neil olla suurepärane suhe. Kaks inimest võivad ka keemilisel tasandil 
ühenduda, mis hõlmab seksi. See on meeldiv ja võib kombineerituna puudutuse, läheduse, 
aususe, austuse ja usaldusega suhtele intiimselt kaasa aidata. Kui see kõik on kaasatud, võib suhe 
üsna hea olla. Kuid keemiline kirg on kõik seotud hormoonidega, mille Arhondid meile andsid. 
Vastasel juhul ei hooliks me sigimisest üldse.  

Hingesugulased on minu jaoks erinevad ja mitte midagi esoteerilist. Need on kaks inimest, kas 
intiimses suhtes või mitte, kes kogevad teises inimeses palju sarnasusi sellisel määral, et leiavad 
temaga suhtlemise väga meeldiva olevat. Kaksikleegi kontseptsioon on aga tavaliselt toksiline. 
Pidage meeles, et armastusega pommitamine on ka nartsissistlik joon, et manipuleerida 
inimesega, keda nad oma ellu tahavad, et teda hiljem veelgi enam kuritarvitada. Selle asemel, et 
luua vastastikkusel austusel ja usaldusel põhinev side, loob nartsissist traumapõhise sideme, mis 
liimib sihtmärgi tema külge. See on meelekontrolli ABC, mida iga luureagentuur võib teile kinnitada. 
Ma väidaksin, et suhetel, mis algavad aeglaselt ja arenevad millekski siduvaks (mitte 
traumapõhiselt siduvaks), on palju suurem ellujäämisvõimalus.  

 

 

Küsimus #2: Isegi kui me suudame eraldi väljuda, jääb enamik inimkonnast lõksu, kuna Enki 
agenda on igal pool ja on seda olnud juba põlvkondade viisi. See tähendaks, et tema plaan 
Singulaarsusega toimiks ikkagi.  
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Nii et ma kujutan ette, et väike osa meist väljub, kuid kas Enki ei ilmutaks ikkagi ennast mingil hetkel, 
et Orionisse tungida koos röövitud inimestega, kes oma meeled tema meelega ühendasid? Mis 
juhtuks, kui nad Orioni oma nartsissisti tarumeelega saastaksid, ja meie ka juba seal oleme?  

Ma oletan, et selline sõda oleks ilmselt vältimatu? 

Kommentaar: Ma ei ütleks, et see on vältimatu. Juhtuda võib veel palju, sest me ei ole veel 
täielikult Singulaarsuses. Sissetung Orionisse ja selle ärahoidmine on täpselt see, mille üle käivad 
Võitlused varju ja valguse vahel , mis on ühtlasi ka minu kõige viimatisema raamatu pealkiri.1 
Aastate jooksul, mil ma kirjutasin Wes Penre Paberid (WPP)2, ei paistnud Orion Orionisse 
sissetungi pärast ülemäära mures olevat, kuigi üksikasju oli raske saada. Võib-olla on Orionil juba 
plaan, mis ei pruugi olla täpselt see, mida meie arvame selle olevat. Esitan hüpoteesi oma peatselt 
ilmuvas raamatus, mille tööpealkiri on „Multidimensionaalne teekond“.  

Kui Arhonte/Khaanikuningaid/siiriuslasi saadab elu, võtavad nad Orioni üle koos inimeste kui oma 
vaimsete patareidega, kuna nende endi vaimsed võimed on tugevalt piiratud. On oht, et siis saab 
Orionist uus Maatriks – uus Kenoma.  

 

 
1 https://www.amazon.com/dp/B0DG8LFN82  
2 https://wespenre.com/  

https://www.amazon.com/dp/B0DG8LFN82
https://wespenre.com/
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Küsimus #3: Olete te kuulnud teooriatest, mis räägivad elava inimese staatusest ja sellest, kuidas 
sünni registreerimine loob väidetavalt juriidilise fiktsiooni („isiku”), kelle nime all riigid ja pangad 
justkui opereerivad? Need ideed on levinud erinevates suveräänsuse ja vabameelsuse liikumistes 
ning sarnanevad nn suveräänse kodaniku (sovereign citizen) narratiividele, mida kohtud ja 
ametiasutused tavaliselt ei tunnista.  

Paljud selle teooria järgijad usuvad, et sünnitunnistusega luuakse juriidiline „õlemees“ ehk 
„strawman” ehk tehislik isik, kellele määratakse salajane rahakonto ja kelle kaudu süsteem meie 
energiat „kasutab”. Mõned lähevad isegi nii kaugele, et väidavad, et seda kontot on võimalik tagasi 
nõuda ja elava inimese staatus „taastada” teatavate juriidiliste dokumentide esitamisega 
Inglismaa monarhile, Vatikanile või teistele institutsioonidele. Kuid reaalsuses pole teada ühtegi 
juhtumit, kus keegi oleks edukalt saanud oma „lõputut kontot” kasutada või end juriidiliselt 
süsteemist välja registreerida sellisel moel, nagu need teooriad väidavad.  

Eestis jutustab sellest teooriast üks abielupaar. Samas see abielupaar, kes väidab, et nad kõiki neid 
asju teavad, kaotas oma laenu tagatiseks olnud maja pangale, kuigi nad õpetavad raha eest 
inimestele, kuidas pangale laene mitte tasuda.  

Aga mis siis, kui see on ka üks teema sarjast "Kõik siin Maatriksis on ümberpööratud"? Ehk siis, see 
lõputu konto, millest räägitakse, on meie ühenduse taastamine Vaimuga ja raha asemel on 
tegelikult meie võimed Loojana? Ehk siis - „lõputu konto” polegi pangas olev varjatud rikkus, vaid 
meie enda loomeenergia ja võime reaalsust mõjutada.   

Kommentaar: Teie küsimuse esimesele osale vastates: ma tunnen mõningaid inimesi, kes on 
valitsustega seda teed proovinud, kuid valitsused on asjadega kursis. Ma ei soovitaks inimestel 
seda proovida sel lihtsalt põhjusel, et see võib inimese finantsiliselt hävitada. Nagu teiegi puhul, ei 
ole ma näinud ega kuulnud kellestki, kellel see õnnestunud oleks. Nagu te kirjutate, väidavad 
mõned, et nad teavad täpselt, kuidas seda teha, ja võtavad selle eest tasu, samas kui tegelikult 
kaotab see inimene kõik sidemed ühiskonnaga ja ta on täiesti üksi, ilma igasuguste õigusteta. 
Mõelgem, mida see endaga kaasa toob.  

Seoses küsimuse teise osaga: Jah, siis Maatriksis on kõik vastupidi ja ümber pööratud ning seda 
tuleks hoolikalt analüüsida. Praktiliselt ei ole mitte miski võimudelt tulev tõde, välja arvatud juhul, 
kui see „tõde“ on vajalik konkreetse agenda edendamiseks, kus inimhingegrupp jääb kaotajaks. 
Inimesed võivad nägusid teha ja mind paranoiliseks nimetada, aga see on lihtsalt sellepärast, et 
nad ei ole asju piisavalt süvitsi uurinud.  

Kindlasti võiks sellele mõelda viisil, nagu te oma viimases lõigus esitate.  

Küsimus #4: Kas inimene, kes rändas planeedil ringi Aadama loomise ajal Eedeni aias, oli hübriid 
„Adapa“, kes suutis paljuneda?  
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Kommentaar: Esimene inimene (homo sapiens) ei saanud paljuneda enne, kui Arhondid „jagasid“ 
inimese kaheks – meheks ja naiseks – mis oli nende jaoks palju mugavam: nad ei pidanud enam 
kloone valmistama; inimesed suutsid omaenda „kloonid“ luua sigimise teel.  

Küsimus #5: Ka me saame kohtuga Kuningannaga pärast seda, kui me Orionisse läheme? Milline 
on tema väljanägemine ja keskkond?  

Kommentaar: Jah, me saame Kuningannaga kohtuda. Kuna ta ei ole sama tahke ega füüsiline nagu 
meie, saab ta kuju muutes saada selliseks, nagu ta soovib olla, ja sama saate teha ka teie. Palju 
aastaid tagasi küsisin ma oma kontaktilt sama asja ja tema vastus oli, et ta on kindel, et Kuninganna 
ilmub sellisel viisil, mis on teie jaoks meeldiv.  
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Mis puudutab keskkonda, siis Orion on samuti „füüsiline“ selles mõttes, et olendid saavad 
seguneda ja kogeda ennast füüsilisena, just nagu siin, kuid nad on vähem tahked ja suudavad 
ennast ümber kujundada. Keskkond sõltub sellest, kus te olete, kes selle lõi ja mille nad lõid. Alles 
siis, kui me sinna jõuame, saame täpselt teada, kuidas see ilmub.  

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. 

Annetajate jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui 

annetuste saaja jaoks isegi ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate 

ka seadistada automaatsed maksed, mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga 

kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu 

WISE’i kontole. 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et 

saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 

mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu 

varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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